
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на прийняття пожежного автомобіля
для  забезпечення  місцевої  пожежної  охорони  від
Головного управління ДСНС України в Київській області
до комунальної власності Золочівської сільської ради

З  метою  ефективної  реалізації  повноважень  місцевого
самоврядування в частині прийняття пожежного автомобіля для забезпечення
місцевої  пожежної  охорони  від  Головного  управління  ДСНС  України  в
Київській  області  до  комунальної  власності  Золочівської  територіальної
громади в особі Золочівської сільської ради, відповідно до статті 25 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на прийняття пожежного автомобіля від Головного
управління  ДСНС  України  в  Київській  області  до  комунальної  власності
Золочівської територіальної громади в особі Золочівської сільської ради, для
забезпечення місцевої пожежної охорони, а саме:

-  Спеціальний  пожежний  автомобіль  АЦ-30  марки  TATA,  модель
LPT613, номер шасі Y6D381325C5701463, 2012 року випуску.

2.  Вищевказаний  пожежний  автомобіль  зобов’язуємося  використо-
вувати за цільовим призначенням без права відчуження у приватну власність.

3.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,
транспорту, енергозабезпечення та житлово-комунального господарства. 

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1446-50-VІІІ


